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Styrelsen for Brf Résundakullen far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2015.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Féreningen har till &ndamal och att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus uppléta bostadslédgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegransning. Medlems ritt i
foreningen pa grund av sddan upplételse kallas bostadsritt. Medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsrittshavare.

Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. foreningen ar
en dkta bostadsrittsférening.

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2009-01-12.

Féreningens fastighet, Poppeln 10 bebyggdes 1940 och #r beligen i Solna kommun.

Foreningen forvarvade fastigheten 2009-12-18 f6r ombildning till bostadsritt.

Pé fastigheten finns 1 st bostadshus innehéllande 50 ligenheter och 4 lokaler, varav 4 ligenheter och 4
lokaler ar hyresrétter.

Dessutom finns 17 p-platser.

Lagenhetsfordelning:

31 st 1 rum och kok

19 st 2 rum och koék Total bostadsyta: 1 863 kvm  Total lokalyta: 183
kvm

Foreningens lokalkontrakt 16per enligt foljande:

Verksamhet Yta kvm Loptid t.o.m.

Kontor 40,0 Outhyrt frdn och med 2015-08-31
Butik 45,0 2017-01-31

Lager 80,0 Outhyrd

Lager 18,0 2016-07-31

Féreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
bostadslagenhet.

Intékter och kostnader avseende fastighetsforvaltning 4r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintakter,
kapitalvinster samt inldsta och salda bostadsritter upp for berikning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott frén foregdende ar avriknas och 4r underlaget positivt sker beskattning med 22 %.

Fastigheten ar fullvérdeforsékrad i Folksam. I forsikringen ingar ansvarsforsikring for styrelsen,
skadedjursforsdkring och dven tillaggsforsikring for bostadsrittshavare. (Observera att denna ej ersitter
hemf6rsékringen.)
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Styrelsen har sedan ordinarie stdamma 2015-06-02 bestétt av:

Ordinarie Pawel Goralczyk
Fanny Horgby
Annika Ohlund
Sara Mékimaa
Suppleanter Rasmus Rapp
Anna Ruhn
Revisorer
Ordinarie Lars Jonasson, BOREV Revisionsbyrd AB
Valberedning

Styrelsen har under aret haft 9 protokollférda sammantraden.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services.
Léagenhetsforteckningen hanteras av ISS Facility Services.
Fastighetsskotseln har ombesdrjts av E.F Horgby AB.

For fastigheten finns en ldngsiktig underhallsplan uppréttad som &rligen uppdateras av styrelsen.

Konditionsbesiktningen av fastigheten har utforts 2014 (intervall minst vart tredje &r enligt féreningens

stadgar.)
Energideklaration har i enlighet med géllande regler upprittats 2008-11-21 (intervall vart 10:e ar).
OVK besiktning har skett 2013.

Viisentliga hiindelser under och efter rikenskapsdaret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 208 198 kronor.

Reparationer enligt underhéllsplan har utforts till en kostnad av 297 771 kronor, som har belastat
resultatet.

Medlemsinformation

Léagenhetsoverlételser

Under perioden har 12 st 6verlatelser d4gt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 4 st
andrahandsuthyrningar.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar &r att f6lja Hyresndamndens praxis.Tillstand fran styrelsen
kravs for andrahandsupplatelse.

Foreningen hade vid érets slut 63 (60) medlemmar.

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oférandrade under 2015.
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Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje dverlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2016 = 1108 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2016=443
kronor) vid varje pantsattning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2015 2014 2013 2012
Nettoomséttning (tkr) 1 868 1 966 1926 1956
Resultat efter finansiella poster (tkr) -663 -643 -513 -36
Soliditet (%) 72 69 68 66
Kassalikviditet (%) 1 659 581 227 208
Reservering yttre reparationsfond (tkr) -81 -63 -63 -63
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 144 63 219 156
Arsavgift bostider kronor/kvm per

balansdagen 822 822 822 822
Lén kronor per kvm yta 8 502 8 600 8 697 9257

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -1 985 632

arets forlust -663 432
-2 649 064

behandlas sa att

reservering till yttre reparationsfond 81 000

1 ny rakning 6verfores -2 730 064
-2 649 064

Féreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlédggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2015-01-01
-2015-12-31

1 867 649
460
1 868 109

-1 395 463
-215 305
-87 509
-485 516
-2 183 793

-315 684

65

-347 813

-347 748

-663 432

-663 432

-663 432

4(12)

2014-01-01
-2014-12-31

1 966 369
6 482
1972 851

-1228 169
-297 349
-81 405
-485 516
-2 092 439

-119 588

488
-523 860
-523 372
-642 960

-642 960

-642 960
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

Pagaende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anldggningstillgdngar

Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiéittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

2015-12-31

54 427 459
122 470

0
54 549 929

54 549 929

111 045
36 862
147 907

8186 780
8 186 780
8 334 687

62 884 616

5(12)

2014-12-31

54 870 406
165 039

41 061
55076 506

55076 506

370 127
70 655
440 782

2 885554
2 885 554

3326 336

58 402 842
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sikerheter

Panter och dirmed jamforliga sikerheter som har stdllts for egna

skulder och avsittningar
Fastighetsinteckningar
Summa stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

11

12

13

14

2015-12-31

47673 160
144 000
47 817 160

-1 985 632
-663 432
-2 649 064

45168 096

17 195 000
19 125
17 214 125

200 000

55878
246 517
502 395

62 884 616

20 000 000
20 000 000

Inga

6 (12)

2014-12-31

42258 160
63 000
42 321 160

-1261672
-642 960
-1 904 632

40 416 528

17 395 000
19125
17 414 125

200 000

39 368
332 821
572 189

58 402 842

20 000 000
20 000 000

Inga
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Tilliiggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Redovisningsprinciperna ér oférandrade jamfort med foregéende ar.

Foreningens fond for planenligt underhall

Reservering och ianspraktagande av underhallsfonden ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition
och overforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.
Anliiggningstillgangar

Anlédggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forvantade nyttjandeperioden med héansyn till
vésentligt restvarde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvirdet &r inte foremal for avskrivning.

Foljande avskrivningar tillampas:

Byggnader 100 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 10-40 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Finansiella anldggningstillgangar varderas till anskaffningsvirde. Bestdende vardenedgang hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rorelsens huvudintékter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordindra intakter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgdngar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintikter

Hyresintékter bostader
Hyresintékter lokaler
Hyresintékter p-platser
Hyresintédkter 6vriga

Arsavgifter bostader

Internet

Hyresbortfall

Hyresrabatt hyresintékter lokaler
Hyresrabatt hyresintdkter p-platser,
Hyresintdkter mast

Ovriga intikter

Not 3 Underhallskostnader

Ldpande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stadning entreprenad
Besiktning / Serviceavtal

Yttre skotsel

Fastighetsel

Uppvarmning

Vatten

Sophéamtning

Fastighetsforsakring
Sjélvrisk/reparation forsékringsskador
Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och 6vrigt
Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjanster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

2015

170 204
357 956
71 400
15936
1404 572
36 593
-223 818
0

-2 800

37 500
566

1 868 109

2015
208 198
297771
505 969

2015
177 254
24 556
16 178
45 509
334328
42 628
30 402
44 653
1750
88 726
83510
889 494

2015

18 408
10 938
84 493
97 160
4306
215 305

8(12)

2014
251272
285 404

71 400
15936
1339339
53003
-75 685
-9 000

-2 800
37500
6482
1972 851

2014
114 305
370 732
485 037

2014
101 000
6 998
13 821
45 758
342 941
20 456
30 402
45 295
0
54252
82210
743 133

2014
133 045
10 938
84 578
63 923
4 865
297 349
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Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsviarden Byggnad
Ingéende anskaffningsvarden Mark
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 9 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Skattefordringar
Avrakningskonto ISS Facility Services AB

2015
66 750
20759
87 509

2015-12-31
38 180932
17 559 744
55740 676

-870 270
-442 947
-1313217

54 427 459

17 586 000
19 350 000
36 936 000

2015-12-31
312721
312 721

-147 682
-42 569
-190 251

122 470

2015-12-31
1191
2334

107 520
111 045

9(12)

2014
64 558
16 847
81 405

2014-12-31
38 180932
17 559 744
55740 676

-427 323
-442 947
-870 270

54 870 406

17 586 000
19 350 000
36 936 000

2014-12-31
312721
312 721

-105 113
-42 569
-147 682

165 039

2014-12-31
1126
3634

365 367
370 127
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Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

2015-12-31 2014-12-31
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intékter 36 862 70 655
36 862 70 655
Not 11 Foriindring av eget kapital
Medlems Yttre rep Balanserat Arets
insatser fond resultat resultat
Belopp vid érets ingéng 42258 160 63 000 -1 261672 -642 960
Okning av eget kapital 5415000
Arets reservering 81 000 -81 000
Disposition av foregdende
ars resultat: -642 960 642 960
Arets resultat -663 432
Belopp vid arets utging 47 673 160 144 000 -1 985 632 -663 432

Reservering/ianspraktagande till/fran yttre reparationsfonden har skett med 81 000/-0 kronor enligt
stimmobeslut.

Not 12 Medlemsinsatser

2015-12-31 2014-12-31
Inbetalda insatser 36 750 000 35000 000
Upplételseavgifter 10 923 160 7258 160
47 673 160 42 258 160

Hyresritt nr A-1201 har ombildats till bostadsritt och vid forsiljning Gversteg marknadsvirdet insats
enligt ekonomisk plan med 520 000 kronor. (4r 2010)

Hyresritt nr A-1202 har ombildats till bostadsritt och vid forsdljning 6versteg marknadsvirdet insats
enligt ekonomisk plan med 580 000 kronor. (4r 2010)

Hyresritt nr A-1305 har ombildats till bostadsritt och vid forséljning 6versteg marknadsvirdet insats
enligt ekonomisk plan med 610 000 kronor. (&r 2010)

Hyresriétt nr B-1103 har ombildats till bostadsritt och vid forsdljning Gversteg marknadsvirdet insats
enligt ekonomisk plan med 580 000 kronor. (&r 2010)

Hyresritt nr B-1104 har ombildats till bostadsritt och vid forsiljning Gversteg marknadsvirdet insats
enligt ekonomisk plan med 500 000 kronor. (4r 2010)

Hyresritt nr B-1105 har ombildats till bostadsritt och vid forsdljning Gversteg marknadsvirdet insats
enligt ekonomisk plan med 3 160 kronor. (ar 2010)

Hyresritt nr B-1201 har ombildats till bostadsritt och vid forsdljning Gversteg marknadsvirdet insats
enligt ekonomisk plan med 560 000 kronor. (ar 2010)

Hyresritt nr B-1205 har ombildats till bostadsritt och vid forsdljning 6versteg marknadsviérdet insats
enligt ekonomisk plan med 450 000 kronor. (4r 2010)

Hyresritt nr B-1102 har ombildats tillbostadsritt och vid forséljningen Gversteg marknadsvirdet insats
enligt ekonomisk plan med 395 000 kronor. (4r 2011)

Hyresritt nr A-1203 har ombildats till bostadsritt och vid forsiljningen Gversteg marknadsviérdet insats
enligt ekonomiska planen med 595 000 kronor. (ar2012)
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Hyresritt nr A-1104 har ombildats till bostadsritt och vid forséljningen Gversteg marknadsvirdet instats
enligt ekonomiska planen med 900 000 kronor. (ar 2013)

Hyresrétt nr A-1404 har ombildats till bostadsritt och vid forséljningen 6versteg marknadsvirdet instats
enligt ekonomiska planen med 1 565 000 kronor. (r 2014)

Hyresrétt nr B-1402 har ombildats till bostadsritt och vid forséljningen Gversteg marknadsviérdet insats
enligt ekonomiska planen med 1 925 000 kronor. (ar 2015)

Hyresriétt nr 413B-B1303 har ombildats till bostadsritt och vid férsiljningen Gversteg marknadsvirdet
insats enligt ekonomiska planen med 1 740 000 kronor. (ar 2015)

Not 13 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér férdelning av langfristiga 14n.

Riintesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare % rinteéindring 2015-12-31 2014-12-31
SEB 2,51 2016-01-28 8 800 000 9200 000
SEB 0,50 2016-04-28 8595 000 0
Swedbank, avslutat 2015-04-24 2015-04-24 0 8595 000
17 395 000 17 795 000

Kortfristig del av langfristig
skuld -200 000 -200 000

Om fem &r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 16 395 000 kronor.

Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

2015-12-31 2014-12-31
Upplupna rantekostnader 6 494 75 651
Forskottsbetalda hyror och avgifter 108 282 120 766
Upplupna uppvarmningskostnader 43091 48 959
Upplupna elavgifter 4093 4294
Upplupna avtalskostnader 0 5250
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter 47057 2901
Periodisering 3 G 37 500 75 000

246 517 332 821
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